Заявление о зачислении в МБДОУ «Крутоярский ДС» Касимовского

муниципального округа Рязанской области в порядке перевода

Рег. № _____________

от ___________20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка,________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата рождения_______________________, место рождения ребенка _________________________

__________________________________________________________________________________,
                                                      (реквизиты свидетельства о рождении: номер, кем выдан, когда выдан)

проживающего по адресу:__________________________________________________________

(адрес регистрации:______________________________________________________________), в

порядке перевода из _________________________________________________________________
                                                           (наименование образовательного учреждения откуда переводится ребенок)

в МБДОУ «Крутоярский ДС» / филиал Селизовский детский сад (подчеркнуть желаемое ДОУ)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу:

направленности
                                                                    (общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей, оздоровительной)

с режимом пребывания ____________________________  дня с «_____» ______________20____г.
                                                          ( полного, сокращенного, круглосуточного пребывания детей)                                (желаемая дата поступления)

В целях реализации прав, установленных статьями 14 и 44 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить

возможность получения моим ребенком дошкольного образования на русском языке как родном

языке.

Обучение по адаптированной образовательной программе ________________________________.
                                                                                                                           (указать требуется/ не требуется)

Специальные условия для организации обучения и воспитания ____________________________.
                                                                                                                           (указать требуется/ не требуется)

Дополнительные сведения:

1. Сведения о втором родителе (законном представителе):
Ф.И.О.

паспорт (или документ, подтверждающий право на пребывание в РФ) ______________________________

контактный телефон ________________________________________________________________

эл. почта __________________________________________________________________________

2. Сведения о наличии братьев и (или) сестёр ребенка, проживающих с ним в одной семье,

имеющих общее с ним место жительства и обучающихся в настоящее время в МБДОУ

«Крутоярский ДС» (для первоочередного зачисления в ДОУ):

Ф.И.О.

.

Заведующему МБДОУ «Крутоярский ДС»

______________________________________________________

от____________________________________________________

______________________________________________________
                   (Ф.И.О. родителя или законного представителя)

Паспорт _______ №________, выдан_______________________

______________________________________________________
                                            (дата выдачи и кем выдан)

Проживающей(го) по адресу:________________________________

___________________________________________________________

контактный телефон:___________________________________

эл. почта    ___________________________________________

3. Сведения о наличии права на специальные меры поддержки (льготы) отдельных категорий

граждан и их семей (при необходимости):

__________________________________________________________________________________

4. Реквизиты документа, удостоверяющего установление опеки ___________________________

 К заявлению прилагаются:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации ребенка;

 заключение ПМПК (если родитель (законный представитель) предъявил);

 справка МСЭ (если родитель (законный представитель) предъявил).

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ

«Крутоярский ДС», постановлением о закреплении территорий, информацией о сроках приема

документов ознакомлен(а):
________________________                             ________________    (___________________________)
                   (дата )                                                                          (подпись)                                (расшифровка подписи)

Даю согласие МБДОУ «Крутоярский ДС», зарегистрированному по адресу: Рязанская

область, Касимовский район, п. Крутоярский, ул. Центральная, зд. 2а, ОГРН 1036218003656,

ИНН 6204005618 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребёнка   _________________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. ребёнка полностью)

«_____»_______________20___года рождения  в порядке, установленном законодательством РФ.

________________________                             _________________    (____________________________)
                   (дата )                                                                          (подпись)                                (расшифровка подписи)

Расписку в получении документов при приеме ребёнка в МБДОУ «Крутоярский ДС»

/филиал Селизовский детский сад (подчеркнуть ДОУ) на руки получил(а)

«_____» ___________20____г.            _________________   (_________________________________)

подпись        фамилия, инициалы